
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 г.ТОМСКА 

(МАОУ СОШ № 28 Г.ТОМСКА) 
 

ПРИКАЗ  

  от 07.03.2025 г.  № 36 
               Томск 
 
О закреплении территории за образовательным учреждением МАОУ СОШ № 28 г.Томска 
 

На основании распоряжения Департамента образования Города Томска от 27.02.2025 г. 
№ 128р «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями 
муниципального образования «Город Томск», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить за учреждением МАОУ СОШ № 28 следующие территории: 

• Микрорайон, ограниченный: от пр. Ленина по оз. Керепеть до ул. Пролетарской; 
• ул. Пролетарская (обе стороны) – от 32 дома и выше от оз. Керепеть до 

ул.Р.Люксембург; 
• ул.Р.Люксембург  (обе стороны) – от 137, 135, 115А, 113, 111/1, 111, 107А, 107,  103 

до пер. Тихий; 
• пер.Тихий  (четная сторона) – со 2 по 28 дом до пр. Ленина; 
• пр. Ленина (нечетная сторона) от пер.Тихий  - 199, 217/1, 225, 229, 231, 235, 237, 

239, 241, 243,243/1, 243/2, 255, 257, 259, 261, 263, 271 до оз. Керепеть; 
• ул. Урицкого; 
• ул. Пропиточная; 
• ул. Крепежная; 
• ул. Строевая; 
• ул. Шпальная; 
• пер. Механический; 
• ул. Краснодонская; 
• пер. Строительный; 
• пер. Кузнецкий; 
• ул. Чапаева. 

2. Возложить  на Телегину О.Ю., учителя информатики, ответственность за размещение 
информации  о закреплении территории на официальном сайте общеобразовательного 
учреждения. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор школы        Е.Ю. Насонова 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ 
	 Микрорайон, ограниченный: от пр. Ленина по оз. Керепеть до ул. Пролетарской;
	 ул. Пролетарская (обе стороны) – от 32 дома и выше от оз. Керепеть до ул.Р.Люксембург;

		2025-03-12T15:40:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА




